



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Łódź, 05.04.2024 r.

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 33/PN/ZP/D/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa produktów farmaceutycznych”

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na **następujące** pytania:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 6 poz. 1

Czy Zamawiający w pak 6 poz 1 dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 30% lub 46,7% w postaci fiołki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock bez działań niepożądanych stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego w hemodializie o działaniu przeciwwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy § 3 ust. 3 umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie .fak lub pdf. Zwracamy się z prośbą o wskazanie adresu e-mail do przesyłania faktur?

Odpowiedź: E-mail do faktur elektronicznych: faktury.vat@barlicki.pl

Pytanie 4

Dotyczy § 4 ust. 3 umowy.

Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy § 7 ust. 3 umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych od wartości netto niezrealizowanej części umowy? Kara umowna w wysokości 10% wartości netto całej umowy jest nieproporcjonalnie wysoka.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 2 poz. 1.

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy § 4 ust. 1 umowy.

Do §4 ust.1 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §4 ust.1 wzoru umowy treści: „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Dotyczy § 7 ust. 1 umowy.

Do §7 ust.1 wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej na wypadek zwłoki w realizacji dostawy do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy § 7 ust. 2 umowy.

Do §7 ust.2 wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej na wypadek zwłoki w dostarczeniu reklamowanego towaru do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi


mgr Anna Pietrzyk